2023年 12月吉日

各位

株式会社松永製作所

岐阜県養老郡養老町大場484

TEL：0584-35-1180

FAX：0584-35-1270

新商品発売と販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。

この度、ＭＰシリーズでは、A-MAXをモデルチェンジし、『A-MAXⅡ』を、12月 4日より

発売をいたしました。それに伴い A-MAXシリーズは 12月末をもちまして、販売終了とさ

せていただきます。

 また、小児用車いす『Peace』、体験用競技車椅子『TRYPO AJ』を発売開始いたしまし

た。

 詳しくは弊社までお問い合わせください。

敬具

 記

販売開始 販売終了

・A-MAXⅡ ・A-MAX

・A-MAXⅡ swing ・A-MAX swing

・A-MAXⅡ JWX-1 PLUS ・A-MAX JWX-1 PLUS

・A-MAXⅡ JWX-2 ・A-MAX JWX-2

・A-MAXⅡ swing JWX-1 PLUS ・A-MAX swing JWX-1 PLUS

・A-MAXⅡ swing JWX-2 ・A-MAX swing JWX-2

・Peace（小児用車いす） ・A-MAX Jr.

・TRYPO AJ（競技用車いす）

 以上